PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от 03.04.2025 № 17
О внесении изменений в приложения  к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 34
1.  Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 34 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 07.02.2025 № 5) следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания:
	«
	03000#38189
	Субсидии на оснащение общеобразовательных организаций оборудованием, средствами обучения и воспитания
	».

1.1.1 Приложение № 2 дополнить строками следующего содержания:
	«
	81890-25
	Субсидии на оснащение общеобразовательных организаций оборудованием, средствами обучения и воспитания

	9Д0311-25
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (софинансирование капитальных вложений)
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
	Н.П. Козлова